CÂMARA DOS DEPUTADOS

 REQUERIMENTO Nº            /2007
(Da Comissão de Seguridade Social e Família)

Requer a reconstituição do PL
5.193/2005, de autoria do Sr. Ronaldo
Caiado.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 106 do Regimento Interno, solicito a Vossa
Excelência determinar a RECONSTITUIÇÃO, por motivo de extravio, do Projeto
de Lei 5.193, de 2005, de autoria do Sr. Ronaldo Caiado, que "altera as Leis nº
1.283, de 18 de dezembro de 1950, tornando obrigatória a renovação semestral
do registro de inspeção sanitária de estabelecimentos industriais e nº 8.212, de 24
de julho de 1991, tornando obrigatória a apresentação de Certidão Negativa de
Débito, para renovação do registro”.

Sala da Comissão, 02 de abril de 2007.

Deputado JORGE TADEU MUDALEN
Presidente